

Fusilli Av Majs, Linser & Ärtor

FusilliMajsLinsÄrt

ARTIKELNR

140077 (Mellan)

VARUMÄRKE

RISENTA

FÖRPACKNINGSGRÖD.

400 g

UPPGIFTSÄMNARE

[Santa Maria AB \(fd Risenta AB\)](#)



Ingredienser

Mjöl av: majs (50 %), gula linser (30 %), gula ärtor (20%).
Kan innehålla spår av soja.

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Märkning

Typ av
märkning:

Det överkorsade axet

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Tyskland

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Gluten	Fri från	Ja

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 5 °C Max: 22 °C
Total hållbarhet (dagar):	730

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1501 kj
Energi:	354 kcal
Fett:	1,5 g
- Varav mättat fett:	0,2 g
Kolhydrat:	70 g
- Varav sockerarter:	1,1 g
Protein:	13 g
Salt:	0 g
Fiber:	4,3 g

Allergener

Sojabönor	Kan innehålla i
-----------	--

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07312631400771

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07312631400771
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	8 st Mellannivåförpackningar 47312631400779

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Fusilli Av Majs, Linser & Ärtor
Produktnamn:	FusilliMajsLinsÄrt
Varumärke:	RISENTA
Förpackningsstorlek:	400 g

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-02-07
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-01-24
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:	Nej
-----------------------------	-----

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000242
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	Mjöl av: majs (50 %), gula linser (30 %), gula ärtor (20%). Kan innehålla spår av soja.
------------------------	---

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Tyskland
--------------------	----------

DIET

Diettyp	Diettyp underkategori	Är diettyp märkt på förpackning
---------	-----------------------	---------------------------------

Vegan		Ja
-------	--	----

Produkten är vegetarisk		
-------------------------	--	--

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	22 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	5 °C
------------------------------	------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	730
---------------------------	-----

PÅSTÅENDE

Ämne	Typ av påstående	Är påstående märkt på förpackningen
------	------------------	-------------------------------------

Gluten	Fri från	Ja
--------	----------	----

ÖVRIGA PÅSTÅENDEN

Övriga påståenden:

Rich in protein

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

ddmmyyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyyp:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Påse

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt:

27 gram

Förpacknings-/kollityp:

Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt:	427 gram
-----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:	400 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	400 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	145 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	54 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	180 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 47312631400779

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	47312631400779
Leverantörens artikelnummer:	140077
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 07312631400771
Ingår i:	78 st Toppnivåförpackningar 17312631400778

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Fusilli Av Majs, Linser & Ärtor
Produktnamn:	FusilliMajsLinsÄrt
Varumärke:	RISENTA

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	140077
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-02-07
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-01-24
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvare: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000242

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 22 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 5 °C

LIVSLÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt:

200 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:

3616 gram

Variabelmåttssvara:

Nej

MÅTT

Artikelns bredd:

234 mm

Artikelns djup:

300 mm

Artikelns höjd:

182 mm

Toppnivå • GTIN 17312631400778

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17312631400778
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	78 st Mellannivåförpackningar 47312631400779

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Fusilli Av Majs, Linser & Ärtor
Varumärke:	RISENTA

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-02-07
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-01-24
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:	Nej
-----------------------------	-----

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000242
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 22 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 5 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsvikt: 25000 gram

Förpackningsmaterial:

- Övrigt trä
- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 307048 gram

Variabelmåttssvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1242 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

13 st

Antal ingående lav:

6 st

Santa Maria AB (fd Risenta AB)

ORG. NR.

556047-5658

TELEFON

031-67 42 00

ADRESS

Box 63, 431 21, Mölndal

GLN

7312630000002

E-POST

productdata@santamaria.se

<https://www.risenta.se/>